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شاداب/تیم های ملی والیبال سالنی و ساحلی 
ایــران روز گذشته در مسابقات انتخابی المپیک 
پاریس و لیگ ملت ها دو نتیجه متفاوت گرفتند و یک 
برد و یک باخت حاصل کار والیبالیست های ایران 
بود. تیم های ملی والیبال ساحلی ایران در دیدار با 
تیم های یک و 2ژاپن به پیروزی رسیدند تا گام نخست 
در راستای کسب سهمیه المپیک را بردارند و امروز 
برابر چین به میدان روند.مرحله نهایی مسابقات 
والیبال ساحلی انتخابی المپیک از دیروز  در نینگبو 
ژیانگ شِن چین آغاز شد تا هشت تیم طی سه روز 
برای کسب تک سهمیه المپیک پاریس به مصاف 
یکدیگر بروند. تیم های ملی والیبال ساحلی ایران 
که با قهرمانی در منطقه آسیای مرکزی به صورت 
مستقیم به مرحله نهایی این رقابت ها راه یافتند، در 
این مرحله در صورت کسب سه برد راهی المپیک 
2۰2۴ پاریس خواهند شد. ملی پوشان والیبال 
ساحلی ایران در نخستین گام، در اولین بازی و  در 
مرحله یک چهارم نهایی مقابل ژاپن قرار گرفتند.

در این دو دیدار که به صورت همزمان برگزار شد، 
ایــران یک )پورعسگری و آقاجانی( در زمین یک 
برابر ژاپن یک )تاکاهاشی و ایکدا( به میدان رفت و 
در ست نخست 21 بر 18 پیروز شد اما ست دوم را 
با نتیجه 13 بر 21 واگذار کرد تا این مسابقه به ست 
سوم کشیده شــود. در سومین ست، پورعسگری 
و آقاجانی با نتیجه 15 بر 9 به پیروزی رسیدند تا 
امروز  برابر چین یک قرار گیرند. ایران2 )میرزاعلی 
و شوکتی( هم که به صورت همزمان در زمین2 مقابل 
ژاپن2 )دیلان فوکوشیما( به میدان رفتند، طی دو 
ست متوالی 23 بر 21 و 21 بر 18 برابر حریف خود 
به پیروزی رسیدند و امــروز برابر چین2 به میدان 

خواهند رفت. تیم های ملی والیبال ساحلی ایران 
امروز  از ساعت 5:2۰ صبح به مصاف تیم های ملی 
چین یک )وو – ها( و چین2 )وانگ – لی( خواهند 

رفت.

اما در ادامه هفته سوم لیگ ملت های والیبال، تیم 
ملی کشورمان پس از پیروزی شیرینی که مقابل 
آمریکا داشت، به مصاف فرانسه رفت و مقابل این تیم 
قدرتمند در سه ست متوالی شکست خورد. میلاد 
عبادی پور با کسب 1۰ امتیاز، امتیازآورترین بازیکن 
ایران در این دیدار شد و جین پاتری بازیکن شماره۴ 
فرانسه با کسب 16 امتیاز، امتیازآورترین بازیکن این 
دیدار بود. این سومین دیدار تیم ایران در هفته سوم 
بود و مردان والیبال ایران در ادامه این رقابت ها و در 

آخرین مسابقه خود در مانیل به مصاف تیم  آلمان 
می روند. دیدار ملی پوشان با آلمان روز یک شنبه 
سوم تیر از ساعت 6:3۰ برگزار خواهد شد. پیمان 
اکبری سرمربی تیم ملی والیبال پس از شکست 
مقابل فرانسه گفت: فرانسه قهرمان المپیک است 
و  نسبت به همه تیم ها قوی تر است. یکی از دلایل 
اصلی باخت امروز خستگی بازیکنان بود. نتوانستیم 
توانمندی خودمان را به نمایش بگذاریم اما امیدوارم 
یک ریکاوری خوب داشته باشیم و برای بازی با آلمان 
آماده شویم.  او درباره بازی بعدی ایران مقابل آلمان، 
گفت:آلمان تیم خوبی است. تلاش می کنیم حداکثر 
توانمندی خود را به نمایش بگذاریم چون مهم است 
بازیکنان در شرایط بدنی مطلوبی باشند و  بتوانند 

عملکرد واقعی خود را به نمایش بگذارند.

2نتیجه متفاوت برای والیبال ایران در اولین روز تابستان

پیروزی ساحلی بازان در نخستین گام انتخابی المپیک

اسپانیا دومین تیم صعود کننده به حذفی یورو2024

ماتادورها بوی قهرمانی می دهند!

هادی/دور دوم مرحله گروهی یورو 2۰2۴ در حال برگزاری است و در یکی از 
حساس ترین دیدارهای دور دوم تیم های اسپانیا مدعی قهرمانی و ایتالیا مدافع 
عنوان قهرمانی به مصاف هم رفتند. دیداری که تقریبا می توان گفت یک طرفه 
بود اما فقط یک گل داشت و ماتادورها با همان تک گل به پیروزی رسیدند و 
6 امتیازی شدند تا صعودشان از گروه B به مرحله حذفی قطعی شود. پیش 
از اسپانیا تیم آلمان با کسب دو پیروزی متوالی مقابل اسکاتلند و مجارستان 
صعودش را به مرحله حذفی قطعی کرده بود. ماتادورها آن قدر خوب بودند 
که مشخص شد پیروزی 3 بر صفر مقابل کرواسی با آن همه ستاره اش اتفاقی 
نبوده است. برد اسپانیا تبریک و تمجید پادشاه این کشور را هم در پی داشت و 
البته او از این که چرا این بازی برتر و یک طرفه فقط یک گل داشته تعجب کرده 
بود و گویا چندان راضی نبود! دلا فوئنته که طرفدار تعریف از خود و در بوق 
و کرنا کردن نیست، هم نتوانست مقاومت کند: »هیچ تیمی بهتر از ما وجود 
ندارد.«»ما سبکی داریم که رقبا را خفه می کنیم.« این جمله را هم  آلوارو موراتا 
گفت تا به همگان بگوید اسپانیا تیمی خطرناک و یکی از مدعیان اصلی جام 
هفدهم است. انگلیس که طبق نظرسنجی ها پیش از آغاز مسابقات، مدعی 
اول قهرمانی بود با کسب ۴ امتیاز از دو بازی نخستش هنوز صعودش به مرحله 
حذفی، قطعی نشده بنابراین فعلا آلمان و اسپانیا مدعیان جدی جام هستند. 
روز گذشته در ادامه دور دوم مرحله گروهی ابتدا تیم های اسلواکی  و اوکراین از 
گروه  E به مصاف هم رفتند که این دیدار با نتیجه 2 بر یک به نفع اوکراین به پایان 
رسید و شاید بیش از همه  بلژیک از این نتیجه خوشحال باشد که در بازی اول 
به اسلواکی باخته بود.در ادامه تیم های لهستان و  اتریش  از گروه D که هر دو 
در دیدار نخست شکست خورده بودند، مقابل هم صف آرایی کردند. در آخرین 
بازی شب گذشته هم تیم های هلند - فرانسه مقابل هم قرار گرفتند، دو تیم 

پرستاره و مدعی که هر دو دیدار نخست شان را با برد پشت سر گذاشته بودند.
 برنامه دیدارهای امروز

گرجستان – جمهوری چک )هامبورگ؛ 16:3۰(
ترکیه – پرتغال )دورتموند؛ 19:3۰(

بلژیک – رومانی )کلن؛ 22:3۰(

گزارش

مسی با استوک های جذاب 
در کوپا

ــوق ســتــاره آرژانتینی پیش از بـــازی با  ف
کانادا از استوک های جدید آدیداس خود 
بــرای این رقابت ها رونمایی کــرد. لیونل 
مسی و تیم ملی آرژانتین از بامداد دیروز 
کــار خــود در کوپا آمه ریکا را رسما شروع 
کردند. اولین رقیب مدافع عنوان قهرمانی، 
کانادا بود که آرژانتین با دو گل حریفش 
را شکست داد. در این دوره از مسابقات 
کوپا، مسی می تواند چند رکورد را جا به جا 
کند. رکوردهای بهترین گلزن، بیشترین 
تعداد بازی و دو قهرمانی متوالی به عنوان 
کاپیتان در تیررس مسی هستند. مسابقات 
کوپا با حضور 16 تیم به میزبانی آمریکا از 
31 خرداد تا 2۴ تیرماه برگزار می شود و 
آرژانتین از عنوان قهرمانی اش دفاع می 

کند. 

ویژه

آفساید

خبر

جدایی ر ضاییان از سپاهان
رامین رضاییان پس از قهرمانی سپاهان در جام حذفی، 
جدایی خود از این تیم را اعلام کرد. او با انتشار پستی، بار 
دیگر اعلام کرد که فصل آینده در سپاهان حضور نخواهد 
داشت.او در این خصوص نوشت: »باعث افتخارم بود این 2 
سال بی نظیری را که در کنار شما هواداران عزیز و محترم 
سپری کردم و خیلی خوشحالم که در انتها توانستیم در 
کنار هم دل همدیگر را شاد کنیم و با آوردن یک جام از 
ــواداران همیشه در  همدیگر خداحافظی کنیم. شما ه
قلب من هستید. خداحافظ هواداران با معرفت سپاهان.«

 

فاینورد و جهانبخش پای میز مذاکره
قــرارداد علیرضا جهانبخش با فاینورد تابستان امسال 
به پایان رسید و او حالا به عنوان بازیکن آزاد می تواند 
تیم جدید خود را انتخاب کند. با این که صحبت هایی 
مبنی بر انتقال علیرضا جهانبخش به سری آ ایتالیا یا 
بوندسلیگا وجود داشت اما حالا اخبار تازه ای از هلند به 
گوش می رسد. گویا با تغییر سرمربی فاینورد این احتمال 
وجود دارد که قرارداد جهانبخش تمدید شود و او مدت 
بیشتری در فاینورد بماند. این بازیکن ایرانی مدتی است 
که با مدیران باشگاه برای تمدید قرارداد و ادامه حضور در 

روتردام مذاکره کرده است.

 ورزشگاه آزادی
 به شروع لیگ نمی رسد!

شش ورزشگاه تیم های لیگ برتری در صورت برطرف 
نشدن ایراداتشان نمی توانند میزبان لیگ برتر باشند.

امیرمهدی علوی، مدیر روابط عمومی فدراسیون فوتبال 
یزد)چادرملو(،  نصیری  شهید  ورزشــگــاه هــای  گفت: 
ــواز )استقلال  سیرویس قــایــقــران)مــلــوان(، غدیر اهـ
خوزستان(، شهید وطنی )قائمشهر(، فولادشهر )ذوب 
آهــن( و تختی خرم آباد )خیبر( اگر ایــرادات شــان برای 
فصل آینده برطرف نشود بــرای فصل جدید لیگ برتر 
باید ورزشگاه دوم و جایگزین معرفی کنند.او ادامه داد: 
ورزشگاه آزادی هم در دست تعمیر است که به همین 
دلیل ورزشگاه تختی در 2-3 هفته ابتدایی فصل جدید 
جایگزین خواهد شد. باید تلاش کنیم ورزشگاه آزادی به 

بازی های مرحله سوم انتخابی جام جهانی برسد.

شوک به ایتالیا در شب باخت به اسپانیا

حمله وحشیانه به روبرتو باجو

مسلح  ــرد  م پنج  حمله 
به ویــلای روبرتو باجو، 
اتفاق عجیب جمعه شب 
در ایتالیا بود. در حالی 
که بیشتر مردم ایتالیا به 
تماشای دیدار تیم ملی 
کــشــورشــان بــا اسپانیا 
در مرحله گروهی یورو 
2۰2۴ نشسته بودند، 
به خاطر یک اتفاق بازی 
آتروزی ها در حاشیه قرار 

گرفت و روبرتو باجو سرتیتر خبرهای رسانه های ایتالیایی شد. اسطوره آتزوری 
هنگام رویارویی با دزدانی که خانواده اش را در یک اتاق حبس کرده بودند، به 
شدت مجروح شد. روبرتو باجو که در سال 1999 به عنوان سومین بازیکن برتر 
قرن فیفا انتخاب شده بود، هنگام تماشای بازی اسپانیا و ایتالیا در جام ملت های 
اروپای 2۰2۴، قربانی یک آدم ربایی و سرقت خشونت آمیز در ویلای خود در 
آلتاویلا ویچنتینا شد.روزنامه گاتزتا دلو اسپورت گزارش داد که پنج مرد مسلح 
وارد خانه فوتبالیست سابق 57 ساله شدند و او و خانواده اش را به مدت ۴۰ دقیقه 
در اتاقی حبس کردند. باجو با مهاجمان درگیر  شد و در این کشمکش پیشانی 
او آسیب دید و مجبور شد با چندین بخیه در اورژانس آرزینانو تحت درمان قرار 
گیرد.کوریره ونتو نوشته است: »باجو سعی کرد با یکی از مهاجمان مقابله کند 
و پس از یک درگیری بسیار کوتاه، دزد با قنداق اسلحه به پیشانی او ضربه زد و 
زخم عمیقی ایجاد کرد.« در حالی که خانواده باجو محبوس بودند، مجرمان تمام 
اتاق ها را غارت کردند و ساعت، جواهرات و پول ها را به سرقت بردند. زمانی که 
بازیکن سابق فوتبال متوجه شد سارقان رفته اند، موفق شد در اتاق را بشکند و با 
پلیس تماس بگیرد. روبرتو باجو به مدت 15 سال در ملک کشاورزی خود واقع در 
تپه ای مشرف به آلتاویلا ویچنتینا در استان ونتو، به همراه همسرش آندرینا و سه 
فرزندشان زندگی می کند. ویلایی دورافتاده که در مرکز زمین بزرگ و جنگلی 

واقع شده است.

سوژه

سارا مسیحا/ 2۰ روز از پایان لیگ برتر گذشته 
و  قهرمان  ــای  ه تیم  استقلال  و  پرسپولیس  و 
نایب قهرمان فصل جــاری، مثل هر فصل دوره 
بلاتکلیفی طولانی مدتی را سپری می کنند. با 
این که مالکیت سرخابی ها به کنسرسیوم بانکی و 
هلدینگ پتروشیمی واگذار شده و تصور می شد در 
پایان فصل جاری مدیران دو باشگاه سنت شکنی و 
خیلی زود تکلیف کادرفنی را مشخص کنند و وارد 
نقل و انتقالات شوند اما تغییر مالکیت هم چرخه 
معیوب مدیریت سرخابی ها را بهبود نبخشید و 
درست نکرد. پرسپولیس پس از قطع همکاری 
اوسمار با این باشگاه به دنبال چند گزینه خارجی 
رفته و استقلال هم در دوراهی حفظ جواد نکونام 
یا جذب سرمربی جدید اعم از داخلی یا خارجی 
فرصت سوزی می کند. در چند روز اخیر اخبار و 
شایعات زیادی درباره وضعیت نیمکت استقلال 
مطرح شــده امــا مسئولان هلدینگ نه تکذیب 
کرده اند و نه تایید. همین بر بلاتکلیفی و نگرانی 

ــواداران و بازیکنان این تیم اضافه کرده است  ه
به خصوص این که قــرارداد چند بازیکن کلیدی 
آبی ها به پایان رسیده و آن ها از تیم های داخلی و 
خارجی پیشنهاد دارند و نمی دانند چه تصمیمی 
بگیرند. در چنین شرایطی برخی منابع خبری 
از ابقای مشروط نکونام خبر داده و تاکید کرده 
اند مسئولان هلدینگ با توجه به برخی رفتارها و 
اظهارات جنجالی سرمربی استقلال و آثار سوء 
آن بر تیم و ایجاد حواشی به او اعلام کرده اند در 
صورتی ادامــه همکاری خواهند داد که او تعهد 
دهد به جز مسائل فنی درباره مسائل دیگر باشگاه 
یا نهادهای دیگر اظهارنظر نکند. با توجه به این 
که نام گزینه خاص خارجی برای استقلال مطرح 
نیست به نظر می رسد نکونام شرط هلدینگ را 
پذیرفته و سرمربی آبی ها در فصل آینده خواهد 
بود مگر آن که باز پای مجوز و این قبیل مسائل در 

میان باشد!

وضعیت پرسپولیس برعکس استقلال است. سرخ 
ها هیچ گزینه داخلی ندارند و نام چندین مربی 
کارنامه دار خارجی بــرای هدایت پرسپولیس 
مطرح شده است از جمله والتر ماتزاری سرمربی 
سابق اینترمیلان و ناپولی. طبق اعــلام منابع 
نزدیک به باشگاه مذاکرات با این مربی 62 ساله 
ایتالیایی تا اواخر هفته گذشته خوب پیش رفته 
بود به طوری که  قرار بر این بوده او کپی گذرنامه 
خود را در اختیار مسئولان پرسپولیس قرار دهد 
تا مقدمات حضور او را در ترکیه فراهم کنند. قرار 
هم بر این بوده با پاسخ نهایی ماتزاری، حسین 
بادامکی به همراه امیرعلی حسینی مدیر روابط 
بین الملل باشگاه پرسپولیس راهی ترکیه شوند تا 
پیش نویس قرارداد امضا شود. حتی برخی منابع 
از وساطت یکی از مسئولان سابق  غیررسمی 
استقلال برای مذاکره و توافق مربی ایتالیایی با 
پرسپولیس خبر داده بودند چرا که او به واسطه 
روابط بین المللی اش در حوزه فوتبال و حقوق 
ورزشی آشنایی خوبی با مربیان اروپایی دارد. اما 
انتشار این دست از شایعات و برخی اخبار منفی 
درمورد این مربی و همچنین ارتباط  برخی افراد 
با این مربی ایتالیایی که  سعی در منصرف کردن 
او داشتند، باعث بروز شایعاتی مبنی بر منتفی 
شدن حضور این مربی سرشناس در پرسپولیس 
شد.  حتی نیکولو اسکیرا خبرنگار روزنامه گاتزتا 
دلو اسپورت از منتفی شدن حضور والتر ماتزاری 
ایـــران خبر داد و نوشت پرسپولیس بــرای  در 
انتخاب سرمربی جدید، سه گزینه دیگر را مدنظر 
قــرار داده اســت. هرچند او نامی از این مربیان 
نبرد اما  روزنامه کوریره دلا سرا در خبر توافق 
پرسپولیس و ماتزاری مدعی شده بود که سرخ ها 
با آندره آ سوتیل، بپه یاکینی و داویده بالاردینی نیز 
تماس هایی داشته اند و حالا ممکن است منظور 

نیکولو اسکیرا نیز همین نفرات بوده باشد.

بقای مشروط نکونام روی نیمکت آبی ها 

پشیمانی بیرانوند و عبور پرسپولیس از او! 
علیرضا بیرانوند سنگربان ملی پوش پرسپولیس هفته گذشته به بهانه پرداخت نشدن 
مطالباتش با توجه به الحاقیه قراردادش با باشگاه پرسپولیس مبنی بر این که چنان چه 
باشگاه 15 روز بعد از آخرین بازی فصل مطالبات وی را پرداخت نکند، می تواند قرارداد 

خود را فسخ کند، اقدام به فسخ یک طرفه با سرخ پوشان کرد. گفته می شد او از تراکتور 
پیشنهاد نجومی دارد و مقصد بعدی او تبریز خواهد بود اما خبرهای رسیده حکایت 

از آن دارد بیرانوند بعد از گذشت 2۴ ساعت حالا از فسخ یک طرفه قرارداد خود با 
سرخ پوشان پشیمان شده است. او با چند واسطه این موضوع را به مدیریت و باشگاه 
پرسپولیس اطلاع داده و خواستار بازگشت به جمع سرخ پوشان شده است. این 
در شرایطی است که باشگاه پرسپولیس با توجه به مدارک موجود از سنگربان 
ملی پوش خود به دلیل فسخ غیرقانونی شکایت کرده و باب مذاکره با چند  دروازه 

بان خارجی از جمله یک دروازه بان ملی پوش ازبکستانی را هم باز کرده است.

برتری میلی متری ایران مقابل دانمارک!
جدیدترین رده بندی فدراسیون جهانی فوتبال برای رتبه بندی تیم های ملی دنیا 
اعلام شد که طی آن، تیم ملی ایران همچنان در رتبه بیستم دنیا و دوم آسیا باقی ماند. 
رتبه ای که به نتایج تیم ملی دانمارک بستگی دارد و در صورت کسب نتایج مطلوب 
توسط این تیم، جایگاه بیستمی از دست خواهد رفت. در فیفا دی اخیر، تیم 
ملی ایران با پیروزی برابر هنگ کنگ، توانست 2.26 امتیاز مثبت به دست 
بیاورد ولی توقف برابر تیم ملی ازبکستان منجر به کاهش 5.۰6 امتیازی 
شد تا به طور کلی، ملی پوشان در این فیفا دی اخیر، با 2.8 امتیاز منفی 
روبه رو شوند. بدین ترتیب تیم ملی ایران با 1611 امتیاز، همچنان در 
رده بیستم دنیا باقی مانده ولی ملی پوشان تنها یک امتیاز با تیم ملی 
دانمارک فاصله دارند و وایکینگ ها با 161۰ امتیاز در رتبه بیست و یکم 

جهان ایستاده اند.

پیشنهاد ۱۰۰ میلیاردی به ستاره پرسپولیس
مهدی ترابی ستاره تاثیرگذار پرسپولیس یکی دیگر از بازیکنانی است که از وضعیت پرداختی 

های باشگاه گلایه دارد. ترابی که قــراردادش با پرسپولیس به پایان رسیده، در پاسخ به 
پیشنهاد باشگاه برای تمدید قرارداد اعلام کرد ابتدا باید با او تسویه کامل شود و بعد از آن 
برای فصل آینده مذاکره کنند. تا این لحظه مطالبات این بازیکن پرداخت نشده و حتی ممکن 

است ترابی از پرسپولیس جدا شود. این بازیکن ملی پوش پیشنهاد سنگینی از یک تیم 
لیگ برتری دریافت کرده و همین موضوع کار را برای پرسپولیس سخت خواهد کرد.

گویا پیشنهاد این تیم پولدار لیگ برتری برای دو فصل به ترابی چیزی حدود 1۰۰ 
میلیارد تومان است و این پول حسابی ستاره قرمزها را وسوسه کرده است. این 

درحالی است که سقف باشگاه پرسپولیس برای بازیکنان تاپ و ملی پوش خود 
چیزی در حدود 22 میلیارد برای یک فصل است که قابل مقایسه با پیشنهاد 

تیم های دیگر نیست.

 توافق سرمربی اینتر با سرخ ها 
با وساطت یک مدیر استقلالی؟ 


